
 Uchwała Nr XXII/  158   /05

                                               Rady Gminy Szypliszki

                                             z dnia 14 czrwca 2005r.

                                                                                                                                                                                            

                                                             w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc załącznik do uchwały Nr IX/63/03 Rady Gminy Szypliszki z dnia 28 sierpnia 2003 r w sprawie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego.

§ 2. Wieloletni Programi Inwestycyjny  otrzymuje brzmienie zgodne z teścią załącznika do niniejszej uchwały stanowiącego jej integralną część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Głażewski



                                                                                                                                                                                                                                                   
                       Załącznik do Uchwały Nr XXII/ 158  /05

Rady Gminy Szypliszki z dnia 14 czerwca 2005r.

Wieloletni Program (Plan) Inwestycyjny

L. 
p.

Nazwa zadania Okres realizacji Wartość kosztorysowa Wydatki

Nakłady do 
poniesienia

Środki własne Fundusze 
strukturalne

Inne 
środki

1 Budowa wodociągu we wsi 
Przejma Wysoka, Przejma Mała, 
Głęboki Rów, Czerwonka

2005 495 583,51 495 583,51 123 895,87 371 687,63 -

2 Modernizacja stacji wodociągowej 
w Szypliszkach

2004-2005 611 974,00 611 974,00 611 974,00 - -

3 Budowa wodociągu we wsi 
Becejły wraz z siecią 
kanalizacyjną w miejscowościach 
Becejły

2005 -2006 3 933 204,86 3 933 204,86 983 301,21 2 949 903,65 -

4 Przebudowa dachu i modernizacja 
 elewacji ośrodka zdrowia w 
Szypliszkach

2005-2006 204 465,61 204 465,61 204 465,61 - -

5 Remont biblioteki w Słobódce 2006 311 694,51 311 694,51 107304,91 204390 -

6 Remont świetlicy wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy 
budynku- Szypliszki, ul. Suwalska 

2006 254 462,72 254 462,72 87601,92 166861 -



21

7 Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół w Słobódce

2005 1 097 778,48 1 097 778,48 497 778,48 - 600 000,0
0

 


